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SANTA FE, 12 de Septiembre de 2019.- 

Señor 
Presidente de la 
JUNTA ELECTORAL 
FACULTAD DE CIENCIAS ECONOMICAS 
25 de Mayo 1783 
3000 — SANTA FE 

De mi mayor consideración: 

A través de la presente, remitimos la siguiente documentación 
para las elecciones de Consejeros Graduados 2019 a realizarse el próximo 01 de Octubre: 

Lista de Consejeros Graduados "COLEGIO DE GRADUADOS EN CIENCIAS 
ECONOMICAS DE SANTA FE". 

Nota de conformidad al cargo de c/u de los integrantes. 

Avales de los graduados a dicha lista en OCHO (08) fojas, numeradas del 01 al 08. 

Sin otro particular, saludo a Ud. atentamente. 

Vice Presidente 
COLEGIO DE GRADUADOS EN CIENCIAS 

ECONÓMICAS DE SANTA FE 

UNIVERSIDAD NAC!.0NALI:a..1..!Tri. 
FACULTAD DE 

Pason:  arly 	GP-A1/4e41  

FeCH" 	 2 an.20j9 	 

San Lorenzo 1849 — 3000 — SANTA FE - (0342) 459.9924 e-mail: socios@cgcesantafe.org.ar  
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DM 12.358.467 

DNI 11.316.315 	 

DM 28.488.431 	 

DM 34.301.9 

1- Dra. CP AROSIO PATRICIA NOEMI DM 23.729.699 	  

Dra. CP VAAMONDE MARIA SOLEDAD DM 23.228.5 

Dra. CP BRUNO MIRIAM CRISTINA 
	

DNI 11.911.596 ... 

Dra. CP CABRERA LAURA EMILSE 
	

DM 32.915.956 
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LISTA 

COLEGIO DE GRADUADOS EN CIENCIAS ECONOMICAS DE SANTA FE 

CONSEJEROS TITULARES:  

Dra. CP GALLEGO NORA SUSANA 

Dra. CP NAUMIAIC AIDA GUADALUPE 

3— LIC. COELHO VANESA ALEJANDRA 

4- Dr. CP MARGIT CAMILO EDUARDO 

CONSEJEROS GRADUADOS SUPLENTES 

San Lorenzo 1849 — 3000 — SANTA FE - (0342) 459.9924 e-mal: socios@egcesantafe.ora.ar  



SANTA FE, Septiembre de 2019.- 

Señora 

Presidente del COLEGIO DE GRADUADOS 

EN CIENCIAS ECONOMICAS DE SANTA FE 

Dra. CPN VIVIANA G. TOLEDO  

• 

De mi consideración: 

Por la presente manifiesto mi conformidad a la propuesta como candidato 

al cargo de Consejero Titular en representación del Cuerpo de Graduados, para integrar el 

Consejo Directivo de la Facultad de Ciencias Económicas de la U.N.L. en los comicios que se 

realizarán el día 01 de Octubre de 2019. 

Sin otro particular, saludo a Ud. atentamente. 

Dra. CP NA 	K AIDA GU ALUPE 
;lb> 

DNI 11.316.315 



SANTA FE, Septiembre de 2019.- 

Señora 

Presidente del COLEGIO DE GRADUADOS 

EN CIENCIAS ECONOMICAS DE SANTA FE 

Dra. CPN VIVIANA G. TOLEDO  

De mi consideración: 

Por la presente manifiesto mi conformidad a la propuesta como candidato 

al cargo de Consejero Suplente en representación del Cuerpo de Graduados, para integrar el 

Consejo Directivo de la Facultad de Ciencias Económicas de la U.N.L. en los comicios que se 

realizarán el día 01 de Octubre de 2019. 

Sin otro particular, saludo a Ud. atentamente. 

Dra. CP VAAMONDE MARIA SOLEDAD 
DNI 23.228.556 



SANTA FE, Septiembre de 2019.- 

Señora 

Presidente del COLEGIO DE GRADUADOS 

EN CIENCIAS ECONOMICAS DE SANTA FE 

Dra. CPN VIVIANA G. TOLEDO  

De mi consideración: 

Por la presente manifiesto mi conformidad a la propuesta como candidato 

al cargo de Consejero Suplente en representación del Cuerpo de Graduados, para integrar el 

Consejo Directivo de la Facultid de Ciencias Económicas de la U.N.L. en los comicios que se 

realizarán el día 01 de Octubre de 2019. 

Sin otro particular, saludo a Ud. atentamente. 

Dra. CVBRUNO MIRIAM CRISTINA 
DNI 11.911.596 
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SANTA FE, Septiembre de 2019.- 

Señora 

Presidente del COLEGIO DE GRADUADOS 

EN CIENCIAS ECONOMICAS DE SANTA FE 

Dra. CPN VIVIANA G. TOLEDO  

De mi consideración: 

Por la presente manifiesto mi conformidad a la propuesta como candidato 

al cargo de Consejero Suplente en representación del Cuerpo de Graduados, para integrar el 

Consejo Directivo de la Facultad de Ciencias Económicas de la U.N.L. en los comicios que se 

realizarán el día 01 de Octubre de 2019. 

Sin otro particular, saludo a Ud. atentamente. 

Dra. CP AROSIO PATRICIA NOEMI 
DNI 23.729.699 
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SANTA FE, Septiembre de 2019.- 

Señora 

Presidente del COLEGIO DE GRADUADOS 

EN CIENCIAS ECONOMICAS DE SANTA FE 

Dra. CPN VIVIANA G. TOLEDO  

De mi consideración: 

Por la presente manifiesto mi conformidad a la propuesta como candidato 

al cargo de Consejero Titular en representación del Cuerpo de Graduados, para integrar el 

Consejo Directivo de la Facultad de Ciencias Económicas de la U.N.L. en los comicios que se 

realizarán el día 01 de Octubre de 2019. 

Sin otro particular, saludo a Ud. atentamente. 

Dra. CP GALLEGO NORA SUSANA 
DNI 12.358.467 



SANTA FE, Septiembre de 2019.- 

Señora 

Presidente del COLEGIO DE GRADUADOS 

EN CIENCIAS ECONOMICAS DE SANTA FE 

Dra. CPN VIVIANA G. TOLEDO  

De mi consideración: 

Por la presente manifiesto mi conformidad a la propuesta como candidato 

al cargo de Consejero Suplente en representación del Cuerpo de Graduados, para integrar el 

Consejo Directivo de la Facultad de Ciencias Económicas de la U.N.L. en los comicios que se 

realizarán el día 01 de Octubre de 2019. 

Sin otro particular, saludo a Ud. atentamente. 

Dra. CP CABRERA kAURA EMILSE 
DNI 32.9115.956 



MARCHI CAMILO EDUARDO 
DM 34.301.956 

Dr 

SANTA FE, Septiembre de 2019.- 

Señora 

Presidente del COLEGIO DE GRADUADOS 

EN CIENCIAS ECONOMICAS DE SANTA FE 

Dra. CPN VIVIANA G. TOLEDO  

De mi consideración: 

Por la presente manifiesto mi conformidad a la propuesta como candidato 

al cargo de Consejero Titular en representación del Cuerpo de Graduados, para integrar el 

Consejo Directivo de la Facultad de Ciencias Económicas de la U.N.L. en los comicios que se 

realizarán el día 01 de Octubre sle 2019. 

Sin otro particular, saludo a Ud. atentamente. 



SANTA FE, Septiembre de 2019.- 

Señora 

Presidente del COLEGIO DE GRADUADOS 

EN CIENCIAS ECONOMICAS DE SANTA FE 

Dra. CPN VIVIANA G. TOLEDO  

De mi consideración: 

Por la presente manifiesto mi conformidad a la propuesta como candidato 

al cargo de Consejero Titular en representación del Cuerpo de Graduados, para integrar el 

Consejo Directivo de la Facultad de Ciencias Económicas de la U.N.L. en los comicios que se 

realizarán el día 01 de Octubre de 2019. 

Sin otro partictilar, saludo a Ud. atentamente. 

LIC. COE 	NESA ALEJANDRA 
I 28.488.431 
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LOS ABAJO FIRMANTES AVALAN LA LISTA "COLEGIO DE GRADUADOS nN 
CIENCIAS ECONÓMICAS'DE SANTA FE" PARA LA PRESENTACION EN EL ACTO 
ELECCIONARIO DE CONSEJEROS GRADUADOS A REALIZARSE EL DIA 01 DE 
OCTUBRE DE 2019, EN LA FACULTAD DE CIENCIAS ECONÓMICAS DE LA UNL. 

CONSEJEROS GRADUADOS TITULARES: 

1 - Dra. CP GALLEGO NORA SUSANA 

Dra. CP NAUMIAK AIDA GUADALUPE 

LIC. COELHO VANESA ALEJANDRA 

Dr. CP MARCHI CAMILO EDUARDO 

CONSEJEROS GRADUADOS SUPLENTES 

1 - Dra. CP AROSIO PATRICIA NOEMI 

Dra. CP VAAMONDE MARIA SOLEDAD 

Dra. CP BRUNO MIRIAM CRISTINA 

Dra. CP CABRERA LAURA EMILSE 

DNI 12.358.467 

DNI 11.316.315 

DNI 28.488.431 

DNI 34.301.956 

DNI 23.729.699 

DNI 23.228.556 

DNI 11.911.596 

DNI 32.915.956 

San Lorenzo 1849— 3000 — SANTA FE - (0342) 459.9924 e-mal: sociosOncesantafe.org.ar  
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LOS ABAJO FIRMANTES AVALAN LA LISTA "COLEGIO DE GRADUADOS EN 
CIENCIAS ECONÓMICAS DE SANTA FE" PARA LA PRESENTACION EN EL ACTO 
ELECCIONARIO DE CONSEJEROS GRADUADOS A REALIZARSE EL DIA 01 DE 
OCTUBRE DE 2019, EN LA FACULTAD DE CIENCIAS ECONÓMICAS DE LA UNL. 

CONSEJEROS GRADUADOS TITULARES:  

1 - Dra. CP GALLEGO NORA SUSANA 

2- Dra. CP NAUMIAK AIDA GUADALUPE 

3— LIC. COELHO VANESA ALEJANDRA 

4- Dr. CP MARCH1 CAMILO EDUARDO 

CONSEJEROS GRADUADOS SUPLENTES 

1 - Dra. CP AROSIO PATRICIA NOEMI 

Dra. CP VAAMONDE MARIA SOLEDAD 

Dra. CP BRUNO MIRIAM CRISTINA 

Dra. CP CABRERA LAURA EMILSE 

DNI 12.358.467 

DNI 11.316.315 

DNI 28.488.431 

DNI 34.301.956 

DNI 23.729.699 

DNI 23.228.556 

DNI 11.911.596 

DNI 32.915.956 
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LOS ABAJO FIRMANTES AVALAN LA LISTA "COLEGIO DE GRADUADOS EN 
CIENCIAS ECONÓMICAS DE SANTA FE" PARA LA PRESENTACION EN EL ACTO 
ELECCIONARIO DE CONSEJEROS GRADUADOS A REALIZARSE EL DIA 01 DE 
OCTUBRE DE 2019, EN LA FACULTAD DE CIENCIAS ECONÓMICAS DE LA UNL. 

CONSEJEROS GRADUADOS TITULARES:  

1 - Dra. CP GALLEGO NORA SUSANA 

2- Dra. CP NAUMIAK AIDA GUADALUPE 

3— LIC. COELHO VANESA ALEJANDRA 

4- Dr. CP MARCHI CAMILO EDUARDO 

DNI 12.358.467 

DNI 11.316.315 

DNI 28.488.431 

DNI 34.301.956 

CONSEJEROS GRADUADOS SUPLENTES 

  

I - Dra. CP AROSIO PATRICIA NOEMI 

 

DM 23.729.699 

Dra. CP VAAMONDE MARIA SOLEDAD DNI 23.228.556 

Dra. CP BRUNO MIRIAM CRISTINA 
	

DNI 11.911.596 

Dra. CP ABRERA LAURA EMILSE 
	

DNI 32.915.956 
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LOS ABAJO FIRMANTES AVALAN LA LISTA "COLEGIO DE GRADUADOS EN 
CIENCIAS ECONÓMICAS DE SANTA FE" PARA LA PRESENTACIÓN EN EL ACTO 
ELECCIONARIO DE CONSEJEROS GRADUADOS A REALIZARSE EL DIA 01 DE 
OCTUBRE DE 2019, EN LA FACULTAD DE CIENCIAS ECONÓMICAS DE LA UNL. 

CONSEJEROS GRADUADOS TITULARES:  

1 - Dra. CP GALLEGO NORA SUSANA 	DNI 12.358.467 

2- Dra. CP NAUMIAK AIDA GUADALUPE DNI 11.316.315 

3 - LIC. COELHO VANESA ALEJANDRA 	DNI 28.488.431 

4 - Dr. CP MARCHI CAMILO EDUARDO 	DNI 34.301.956 

CONSEJEROS GRADUADOS SUPLENTES  

1 - Dra. CP AROSIO PATRICIA NOEMI 	DNI 23.729.699 

2 - Dra. CP VAAMONDE MARIA SOLEDAD DNI 23.228.556 

3 - Dra. CP BRUNO MIRIAM CRISTINA 	DNI 11.911.596 

San Lorenzo 1849 — 3000 — SANTA FE - (0342) 459.9924 e-mal: socios@egcesantafe.org.ar  
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LOS ABAJO FIRMANTES AVALAN LA LISTA "COLEGIO DE GRADUADOS EN 
CIENCIAS ECONÓMICAS DE SANTA FE" PARA LA PRESENTACION EN EL ACTO 
ELECCIONARIO DE CONSEJEROS GRADUADOS A REALIZARSE EL DIA 01 DE 
OCTUBRE DE 2019, EN LA FACULTAD DE CIENCIAS ECONÓMICAS DE LA UNI 

CONSEJEROS GRADUADOS TITULARES: 

Dra. CP GALLEGO NORA SUSANA 

Dra. CP NAUMIAIC AIDA GUADALUPE 

3— LIC. COELHO VANESA ALEJANDRA 

4- Dr. CP MARCHE CAMILO EDUARDO 

CONSEJEROS GRADUADOS SUPLENTES 

1 - Dra. CP AROSIO PATRICIA NOEMI 

2- Dra. CP VAAMONDE MARIA SOLEDAD 

Dra. CP BRUNO MIRIAM CRISTINA 

Dra. CP CABRERA LAURA EMILSE 

DM 12.358.467 

DM 11.316.315 

DM 28.488.431 

DNI 34.301.956 

DM 23.729.699 

DM 23.228.556 

DNI 11.911.596 

DNI 32.915.95 

San Lorenzo 1849 — 3000 — SANTA FE - (0342) 459.9924 e-mal: socios@cgcesantafe.org.ar  
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LOS ABAJO FIRMANTES AVALAN LA LISTA "COLEGIO DE GRADUADOS EN 
CIENCIAS ECONÓMICAS DE SANTA FE" P RA LA PRESENTACION EN EL ACTO 
ELECCIONARIO DE CONSEJEROS GRADLADOS A REALIZARSE EL DIA 01 DE 
OCTUBRE DE 2019, EN LA FACULTAD DE CIENCIAS ECONÓMICAS DE LA UNL. 

CONSEJEROS GRADUADOS TITULARES: 

1 - Dra. CP GALLEGO NORA SUSANA DNI 12.358.467 

2- Dra. CP NAUMIA1C AIDA GUADALUPE 	DNI 11.316.315 

3— LIC. COELHO VANESA ALEJANDRA 	DNI 28.488.431 

4- Dr. CP MARCHI CAMILO EDUARDO DM 34.301.956 

CONSEJEROS GRADUADOS SUPLENTES 

1 - Dra. CP AROSIO PATRICIA NOEMI DNI 23.729.699 

Dra. CP VAAMONDE MARIA SOLEDAD 	NI 23.228.556 

Dra. CP BRUNO MIRIAM CRISTINA JDNI 11.911.596 

Dra. CP CABRERA LAURA EMILSE k:INI 32.915.956 
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LOS ABAJO FIRMANTES AVALAN LA LISTA "COLEGIO DE GRADUADOS EN 
CIENCIAS ECONÓMICAS DE SANTA FE" PARA LA PRESENTACION EN EL ACTO 
ELECCIONARIO DE CONSEJEROS GRADUADOS A REALIZARSE EL DIA 01 DE 
OCTUBRE DE 2019, EN LA FACULTAD DE CIENCIAS ECONÓMICAS DE LA UNL. 

CONSEJEROS GRADUADOS TITULARES:  

1 - Dra. CP GALLEGO NORA SUSANA 

2- Dra. CP NAUMIAK AIDA GUADALUPE 

3 — LIC. COELHO VANESA ALEJANDRA 

4- Dr. CP MARCHI CAMILO EDUARDO 

DM 12.358.467 

DNI 11.316.315 

DNI 28.488.431 

DNI 34.301.956 

CONSEJEROS GRADUADOS SUPLENTES 

1 - Dra. CP AROSIO PATRICIA NOEMI 
	

DNI 23.729.699 

Dra. CP VAAMONDE MARIA SOLEDAD DNI 23.228.556 

Dra. CP BRUNO MIRIAM CRISTINA 
	

DNI 11.911.596 

- Dra. CP CABRERA LAURA EMILSE 
	

DNI 32.915.956 
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LOS ABAJO FIRMANTES AVALAN LA LISTA "COLEGIO DE GRADUADOS EN 
CIENCIAS ECONÓMICAS DE SANTA FE" PARA LA PRESENTACION EN EL ACTO 
ELECCIONARIO DE CONSEJEROS GRADUADOS A REALIZARSE EL DIA 01 DE 
OCTUBRE DE 2019, EN LA FACULTAD DE CIENCIAS ECONÓMICAS DE LA UNL. 

CONSEJEROS GRADUADOS TITULARES: 

1 - Dra. CP GALLEGO NORA SUSANA 

2- Dra. CP NAUMIA1C AIDA GUADALUPE 

3— LIC. COELHO VANESA ALEJANDRA 

4- Dr. CP MARCHI CAMILO EDUARDO 

CONSEJEROS GRADUADOS SUPLENTES 

1 - Dra. CP AROSIO PATRICIA NOEMI 

Dra. CP VAAMONDE MARIA SOLEDAD 

Dra. CP BRUNO MIRIAM CRISTINA 

Dra. CP CABRERA LAURA EMILSE 

DNI 12.358.467 

DNI 11.316.315 

DNI 28.488.431 

DNI 34.301.956 

DNI 23.729.699 

DNI 23.228.556 

DNI 11.911.596 

DNI 32.915.956 

San Lorenzo 1849 — 3000 — SANTA FE - (0342) 459.9924 e-mal: socios@cgcesantafe.ora.ar  
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LOS ABAJO FIRMANTES AVALAN LA LISTA "COLEGIO DE GRADUADOS EN 
CIENCIAS ECONÓMICAS DE SANTA FE" PARA LA PRESENTACION EN EL ACTO 
ELECCIONARIO DE CONSEJEROS GRADUADOS A REALIZARSE EL DIA 01 DE 
OCTUBRE DE 2019, EN LA FACULTAD DE CIENCIAS ECONÓMICAS DE LA UNL. 

CONSEJEROS GRADUADOS TITULARES: 

1 - Dra. CP GALLEGO NORA SUSANA 

2- Dra. CP NAUMIAK AIDA GUADALUPE 

3— LIC. COELHO VANESA ALEJANDRA 

4- Dr. CP MARCHI CAMILO EDUARDO 

CONSEJEROS GRADUADOS SUPLENTES 

1 - Dra. CP AROSIO PATRICIA NOEMI 

Dra. CP VAAMONDE MARIA SOLEDAD 

Dra. CP BRUNO MIRIAM CRISTINA 

Dra. CP CABRERA LAURA EMILSE 

DNI 12.358.467 

DNI 11.316315 

DNI 28.488.431 

DNI 34.301.956 

DM 23.729.699 

DNI 23.228.556 

DNI 11.911.596 

DNI 32.915.956 

San Lorenzo 1849 — 3000 — SANTA FE - (0342) 459.9924 e-mal: sociostOicgcesantate.ore.ar  
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SANTA FE, 09 de Setiembre de 2019.- 

Señor 
Presidente de la 
JUNTA ELECTORAL 
FACULTAD DE CIENCIAS ECONOMICAS 
Universidad Nacional del Litoral 
25 de Mayo 1783 
3000— SANTA FE  

De nuestra mayor consideración: 

Por la presente tenemos el agrado de comunicarle los 
APODERADOS de la Lista de Consejeros Graduados propuestos por el Colegio de Graduados 
en Ciencias Económicas de Santa Fe para los comicios que se realizarán el día 1 de Octubre de 
2019: TITULAR Dr. CPN NÉSTOR DARIO MEMAS, DNI 24.768.029 y SUPLENTE Dr. 
CPN JUAN PABLO VICENTINI, DNI 32.8958.133, constituyendo domicilio en San Lorenzo 
1849 de la ciudad de Santa Fe. 

Sin otro particular, aprovechamos la oportunidad para saludarlo 
muy atentamente. 

i" fi, 	II t 
10< soba „ala 

Ora. 	 OENFELD 
Secretario eneral 

COLEGIO DE GRADUADOS EN CIENCIAS 
ECONÓMICAS DE SANTA FE 

Dra. CPN AN e TOLEDO 
nte 

COLEGIO DE 	ADOS EN CIENCIAS 
ECONÓMICAS DE SANTA FE 

Pase a:  TgO(;eueda‘ 	1 
Fes;ha:  	I.2.1119 	 

San Lorenzo 1849 —3000 — SANTA FE - (0342) 459.9924 e-mal: socios@cgeesantafe.org.ar  



DM 24.768.029 

9' 

SANTA FE, Septiembre de 2019.- 

Señora 
Presidente del COLEGIO DE GRADUADOS 
EN CIENCIAS ECONOMICAS DE SANTA FE 
Dra. CP VIVIANA G. TOLEDO  

De mi consideración: 
Por la presente manifiesto mi conformidad al cargo de 

APODERADO TITULAR de la Lista de Consejeros Graduados propuestos por el Colegio 
de Graduados en Ciencias Económicas de Santa Fe para integrar el Consejo Directivo de la 
Facultad de Ciencias Económicas de la U.N.L. en los comicios que se realizarán el día 01 de 
Octubre de 2019. 

Sin otro particular, saludo a Ud., atentamente. 



• 

SANTA FE, Septiembre de 2019.- 

Señora 
Presidente del COLEGIO DE GRADUADOS 
EN CIENCIAS ECONOMICAS DE SANTA FE 
Dra. CP VIVIANA G. TOLEDO  

De mi consideración: 
Por la presente manifiesto mi conformidad al cargo de 

APODERADO SUPLENTE de la Lista de Consejeros Graduados propuestos por el 
Colegio de Graduados en Ciencias Económicas de Santa Fe para integrar el Consejo 
Directivo de la Facultad de Ciencias Económicas de la U.N.L. en los comicios que se 
realizarán el día 01 de Octubre de 2019. 

Sin otro particular, saludo a Ud., atentamente. 

Dr. CP 	ABLO VICENTINI 
1 32.895.133 
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